
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. l 
Pojistná smlouva č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1 897 
(dále jen „pojisti.tel"), 

zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými. osobami. 
Pracovi.ště: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežni 665/21, PSČ 186 00 

tel. 956 421111 fax 956 449 000 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen „pojistník") 
osoba oprávněná jednat za poji.stnika: Mgr. Bohdan Frajt, ředí.tel 
Korespondenční adresa: 
Korespondenčni adresa poji.stnika je totožná s korespondenční adresou poji.šťovaciho makléře. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou poji.stnou 
smlouvou, poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele a přílohami., na které se poji.stná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoři nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostředni.ctvím pojišťovacího makléře 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00 
IČO: 26510626 
(dále jen „pojišťovací makléř'') 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 
Korespondenční adresa poji.šťovaciho makléře je totožná s výše uvedenou adresou poji.šťovadho makléře. 



( 

Stránka 2 

S úči.nností od 19. 8. 2015 se výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených 
subjektech) mění takto ·: 
• pokud se v tomto nov4m zněn\ pouii.vfl po1em .tento dodatek ... považuje se za něj tento dodatek 

Dne 19. 8. 2015 bylo pojistiteli doručeno oznámeni o zániku pojistného zájmu u budov a ostatních staveb 
uvedených v příloze č. 1 pod poř. č. 3, 10 a 17. Tímto dnem také zaniká pojištění těchto budov a pojistná 
smlouva se mění následovně: 

I. Článek II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), bod 2. (Přehled sjednaných
pojištění) se v bodě 2.1.1. mění a doplňuje takto:

Snižuje se poji.stná částka předmětu poji.štěni poř.č. 1 o 16 700 000 Kč: 

211 ž· l . . . .  1ve m po11sten1 
Místo poii.štění: místa uvedená v příloze č. 1 
Rozsah poji.štěn{: sdružený ži.vel 
Pojištění se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami 008101, D08103, 008104, 008105, 008107, OZ112, 
OZ113, OZ114 

Poř. Předmět 
Pojištěni se 

MRLP3
) 

MRLP3> 

číslo pojištěni 
Pojistná částka10> Spoluúčasts> sjednává na 

První ri.zi.ko2> Zlomkové 
cenu·1> pojištění�> 

Soubor vlastních Požární nebezpečí, 
a ci.zich budov a kouř 25 000 Kč, 

1. 
ostatních staveb 

1 335 880 000 Kč 
povodeň a záplava 

*) (vč. stavebních 
XX XX 

10%, min. 25 000 Kč, 
součásti a ostatní poji.stná 
přislušenstvi) nebezpečí 5 000 Kč 

Povodeň a záplava 

2. 
Oemoli.ce, suť -

XX 
10%, min. 25 000 Kč, 

*) S 000 000 Kč XX 

D08104 ostatní poji.stná 
nebezoeč{ 5 000 Kč 

Poznámky: 
Předmět pojištěni poř.č. 1. a 2. - odchylně od výše uvedených spoluúčasti se pro poji.stné nebezpečí náraz 
dopravního prostředku (vyjma letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do pojištěné věci. sjednává spoluúčast ve výši. 
25 000 Kč. 
Předmět poji.štěni poř.č. 1.: 
Výše uvedené spoluúčasti neplatí pro položku pod č. p. 31 (KOMOKO - ochrana průmyslového kori.doru) uvedenou 
v příloze č. 1. Poji.štěni věci. uvedené pod položkou č.p. 31 v příloze č. 1 se sjednává se spoluúčasti pro všechna 
sjednaná pojistná nebezpečí ve výši. 10%, mi.n. 100 000 Kč. 
Za stavby se považuji také dřevostavby (stánek ve školi.cim výcvi.kovém středisku Ži.hle), opěrné zdi., oploceni všeho 
druhu, trafostani.ce, kryty ci.vi.lní ochrany, zpevněné plochy, komuni.kace, KOMOKO - ochrana průmyslového 
kori.doru, apod. 

* neni-li. uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v přislušných pojistných podmínkách 

1> nová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanoven{ čl. 21 odst. 2) pism. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) pism. c) VPP P-100/14
ji.ná cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věci. ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednáni této pojistné smlouvy

2> první rlzi.ko je li.mi.t poji.stného plněni ve smyslu ustanoveni čl. 23 odst. 1) pism. a) VPP P-100/14
3> MRLP je horní hranicí pojistného plněni v souhrnu ze všech pojistných události vzniklých v jednom pojistném roce. Je-Li.

pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranici pojistného plněni v souhrnu ze všech
pojistných události vzniklých za dobu trvání poji.štěnL

4> zlomkové pojištěni se vztahuje pouze na uvedený podil z pojistné částky ve smyslu čl. 23 odst. 1) pism. b) VPP P-100/14
sl spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jeji.ch kombi.nad ve smyslu

čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14 
6> odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných události nastalých

během jednoho poji.stného roku poji.stné plněni v souhrnu maximálně do výše ltmi.tu pojistného plněni



Stránka 3 

7> odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třeti ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných události nastalých
během jednoho poji.stného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše sublimi.tu poji.stného plněni

s) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 4) ZPP P-400/14
9J integrální časová franšíza je časový úsek specifi.kovaný několi.ka pracovnimi. dny. Právo na poji.stné plnění. vzniká jen tehdy,

je-li. přerušeni provozu pojištěného delši než tento počet pracovních dni. Je-li. však přerušeni provozu pojištěného delši než 
tento počet pracovních dni, nemá integrální časová franšíza vli.v na výši. poji.stného plnění. 

10> agregovaná poji.stná částka se sjednává v případě poji.štěni souboru věcí, celková poji.stná částka se sjednává v připadě
poji.štění výčtu jednotli.vých věcí a součtu jejich hodnot

II. Článek III. (Výše a způsob placeni pojistného) se mění a doplňuje:

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok či.ni:

1.1. Živelní pojištění 
Pojistné ........................................................................................................................................................... 810.603,- Kč 

1.2. Pojištění pro případ odcizení 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 68.181,- Kč 

1.3. Pojištění pro případ vandalismu 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 20.000,- Kč 

1.4. Pojištění pro případ odcizeni - loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 18.000,- Kč 

1.5. Pojištěni skla 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 15.000,- Kč 

1.6. Pojištěni strojů 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 52.607,- Kč 

1.7. Pojištěni elektronických zařízení 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 10.800,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok činí ............................................ 995.191,- Kč 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné obdobi je dvanáctiměsíčni. Pojistné ve výši. 995.191,- Kč je
v každém poji.stném roce splatné k 1. 1.

3. Poji.stnik je povinen uhradit pojistné v uvedené výši. na účet pojisti.tele č. ú. 2226222/0800, variabi.lní
symbol: 7720873500.

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.

5. S ohledem na tímto dodatkem provedené změny dochází ke snížení poji.stného za poji.stnou ochranu
v době od 19. 8. 2015 do 31. 12 2015.
Nespotřebované poji.stné za změny provedené tímto dodatkem či.ní 3.150,- Kč a bude vráceno na účet
poji.stníka č. ú. 2001360007/6000, vari.abi.lní symbol: 7720873500.

III. Článek VI. (Prohlášeni pojistníka) nově zní:

Článek VI. 
Prohlášeni pojistníka 

1. Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu
s ustanovením§ 2760 občanského zákoniku.

2. Poji.stník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu
přistupu k ni.m v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v li.sti.nné nebo jiné textové podobě (např.
na trvalém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a



Stránka 4 

seznámi.l se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří. nedilnou součást této poji.stné smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povi.nnosti. 
účastníků poji.štěni a následky jeji.ch porušení. a další. podmí.nky poji.štění. a poji.stní.k je ji.mi. vázán stejně 
jako poji.stnou smlouvou. 

4. Poji.stn{k potvrzuje, že adresa jeho sí.dla/bydli.ště/trvalého pobytu/místa podni.kání. a kontakty elektroni.cké
komuni.kace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí., aby tyto údaje byly v pří.padě jeji.ch
rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými. v dří.ve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem
nebo poji.štěným, využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem poji.stnik souhlasí
i. pro případ, kdy poji.sti.teli. oznámí zrněnu jeho sidla/bydli.ště/trvalého pobytu/místa podnikáni nebo
kontaktů elektronické komuni.kace v době trvání této poji.stné smlouvy. Tím není dotčena možnost
použí.vání. ji.ných údajů uvedených v dří.ve uzavřených poji.stných smlouvách.

S. Poji.stnik souhlasí, aby poji.sti.tel předával jeho osobní. údaje členům poji.šťovad skupiny Vi.enna Insurance
Group a Fi.nanční skupi ny České spohtelny, a.s. (dále jen „spří.zněné osoby"). Poji.stnik dále souhlasí., aby
pojisti.tel i. spří.zněné osoby používali. jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroni.ckou kornuni.kaci., za
účelem zasíláni svých obchodních a reklamních sděleni a nabidky služeb.

6. Poji.stn{k prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji.stné události. (poji.stný zájem).

7. Poji.stní.k prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu pojištěné touto poji.stnou smlouvou ve
znění. tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni tohoto dodatku poji.štěny proti. stejným nebezpečí.m u ji.ného
pojisti.tele, pokud není. v této pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak.

IV. Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Článek VII. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Poji štěni dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem poji.štěni je den 1. 1. 2015.
Tí.mto dodatkem provedená(é) změna(y) nabývá(ajÚ účinnosti. dnem 19.8.2015.

2. Odpověď poji.stnika na návrh pojisti.tele na uzavření. tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabidky se nepovažuje za její při.jetí, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění. podmí.nky nabídky.

3. Poji.stní.k prohlašuje, že uzavřel s poji.šťovadm makléřem smlouvu, na její.mž základě poji.šťovací. makléř
vykonává zprostředkovatelskou či.nnost v poji.šťovni.ctvi pro poji.stní.ka, a to v rozsahu této poji.stné
smlouvy ve znění. tohoto dodatku. Smluvní. strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající. vztah
k pojištěni sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění. tohoto dodatku doručované poji.st'itelem
poji.stnikovi. nebo poji.štěnému se považuji za doručené poji.stnikovi. nebo poji.štěnému doručení.m
poji.šťovací.mu makléři.. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí
poji.šťovad makléř. Dále se smluvní. strany dohodly, že veškeré pisemnosti. majid vztah k pojištění.
sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované poji.šťovací.m makléřem za
poji.stnika nebo pojištěného poji.sti.teli. se považuj{ za doručené poji.sti.teli. od poji.stnika nebo pojištěného,
a to doručenim poji.sti.teli..

4. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, poji.stní.k obdrží jeden stejnopi.s, poji.stitel si.
ponechá dva stejnopi.sy, pojišťovací. makléř obdrží jeden stejnopi.s.

S. Tento dodatek obsahuje 4 stran, k poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 9 přiloh, z ni.chž
pří.Loha č. 1 je fyzi.cky při.ložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku
jsou poji.stné podmínky pojisti.tele uvedené v čl. I. této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku a
dokument Informace pro zájemce o poji.štění.. V pří.padě, že je jakékoli. ustanoveni uvedené v Informacích
pro zájemce o pojištění. v rozporu s ustanovení.rn poji.stné smlouvy, má přednost přislušné ustanoveni
poji.stné smlouvy.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam míst pojištěni - soubor budov a ostatních staveb
příloha č. 2 - Seznam míst pojištěni - movité předměty 
příloha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál 
příloha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ 
příloha č. S - Seznam strojních zařízení 
příloha č. 6 - Seznam radiostanic dle RZ vozidel 



příloha č. 7 - Manipulační a provozní řád - Stavba 9514 KOMOKO 50 3287 
příloha č. 8 - Rekapitulace pojistného 
přtloha č. 9 - Pověřeni k právním úkonům 

Přílohy přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpov(dajici přílohy k poji.stné smlouvě. 

V Praze dne 19. 8. 2015 

V Praze dne 

Dodatek vypracovala: Li.buše Ótwosová tel. 956 420 741 

Stránka 5 



l 

Seznam míst pojištění - soubor budov a staveb Priloha é. 1 

i
�: ml>topojllt<nl - za001peč:� 'l)ed�k&<é pfedJMlU ROjffo!pl 

ill vrébioe,,. ů,lť6a pojistn6 Usll<o (novt č.p .  soubor budov • ·.s.Wleb vt.tň6 
néz.ov arffh.i �nictvf �zs .• ,. popis vyufltf bvd'!VY 

doplllkovycll .taveb ("8p/, opk><enf, ullce �,..., pOl)ioné mé&to PSČ Zabezpeč� (M/edfit.se,� jiné (admlnietratlvnf prO�oz, Yjrob,i ápod.} �) trafostanic.e a J>Od). S}'$lém ostrahu) !Ill 

1 budova a souviseiicí slavbv K0<v1,ni Kon..inni 2456 Pr.:1ha 10 101 00 vlastni ano ano (nepfetrtit.á) kc1mery admin. provoz. nronáiem 8 NP (TSVštems technolooie 1n 300 000 000 Kč 
• admtn. provoz. garáie pro vlastni potřebu a p,o potfébu 

2 SOt.1bcr budov a staveb areál Kundratka Kundratka 1951119 Praha 8 18000 vlastni ano ano (nep�etfiilé) ka1nery Méstské policie, sklady kane. potfob, oébytku. kotelna apod, 156 600 000 Ké • výzb,ojni sk�d Městské policie (munice a ruč.ni palnó zbraně) 

3 budova a souviseiící stavbv · éeskobrodskll CeskobrodskA 248 Praha 9 198 00 vlastní ano NE NE • uvolnlSmi obiokt • volmi O Kč 

• soubor budov a staveb UPOZ Trója V Zámcicll :\21 Praha 8 1 8100 vtastni ano ano (ncpfo1dita) kame,y adrnin, provoz. veterin3rni provoz 153 900 000 Kč (ůwtek .ruo t;pu!těná lVillJrAJ 

5 soubor budov a staveb UPOZ Dolni Mécllolupy l!Jtule-k rxo Octnoměcholupská 58 Praha 10 10900 vlastni ano ano (nepfetržitá) kamery admin. pl'ovo2. veterinární píovoz 59 000 000 Ké opu.šttn.1 zvili>M,I 

6 budova a souvisejici stavby Špindlel'l,v Mlýn La�ská 12 Špindlerův Mlýn 54351 vlas1ni ne ne rekreaCni objekt. Skolení 9 000 000 Kč 

pafcely4521 a 4517 k.ú. admin budova. Méstšká policie. výcviková ?.ákladna psovodů 
soobor budov a staveb Základna; psovodů i<tanovice Klánovice Újezd n. Lesy Praha 14 19014 vlastni ano ano (nepfetriitá) kame,y psinec provozní sklad základny psovodů • Městská policie, 7 650 000 Ké 

garaie pro vlastni potfebu a pro potfebu Městske policie atd. 

8 budova a souvisejicí stavby OŘ. Praha 15 Hoslivafská 55213 Praha 15 102 00 vlastní ano ano (nepfe1ri1tá) kamery admin. provoz. oblastni feditelstvi Měs1sk.C policie hl.m. Prahy 10 500 000 Ké 

9 budova a souvisejici stavby OŘ· Praha 12 Naskovo náin. 1816/1 Praha 12 14300 vla$tnl a1,o ano (o�pfotci11a) kamery admin, provoz. oblastni ředifelstvi Městské policie hl.m. Prahy 34 500000Kč 
10 budova a souvřseiici stavbv OŘ· Praha 11, Háie U ofehradv 5412 Pt:iha 11 14900 vlastní ano NE NE uvoh>l:nV obJok·t. volnV O Kč 

11 budova a související stavby OŘ. Praha2 Kotunni 734 P,aha 2 120 00 vtastni ano ano (nepfetriit<'I) kamery admin. provoz. oblastni ředitelslvi Městské policie hl.m. P<ahy 20 0 000 000 Kč 

12 bt•ďova a souvisejíci stavby OŘ • Praha S, Kobrova l<obtova 811366 Praha 5 15000 vtastni ano (nep/Wzilá) kamery admin. provoz, oblastni i'edi1elslvi Městskě policie hl.m. Prahy 45 500 000 Kč 

Císařská louka. poňčni oddil l111P • ukotveny plovouci ponton, na kterérn Je umístěna budova s 
13 ukotvený plovoucí ponton Cisa�ská louka 599. pfistav • stáni é.4 Praha 5 15000 vlastní administrativnim provo2�m a soc. záte-miin pofiČlliho OddihJ 2 205 000 Kč hl.m. Prahy Městské policie hl.01. Prahy (2008-9 Probíhá rekonstrukce) 
14 budova a souvisejíci stavby K Zahrad�m K Zahradám 116 Praha 5 Lahovice 15900 vlastni • admin. provoz 9 950 000 Kč 
15 budova a souvisejici stavby K Sádkáin K S�ókám 141 Praha 5 Lahovice- 15900 vlastní ano ano (nepřetržitá) kamery admin. provoz • poiiCOi oddři Měs:ské policie 9 500 000 Ké 
16 budo\fa a souvisejici stavby Spodní Spodni 31 Praha 5 Lahovice 15900 vlastní ano ne admin provoz • Městská pollc,e 9 600 000 Ké 

17 bvdova a souviscjicf stavby K Nov9m domkům K Novym domkům 44 Pť:Jht1 5 U,hovice 15900 vlastni • <Nolnčný objold. statické zajř§téni QKé 

1 8  soubor budo•, a staveb Bušléhrad · sklacty Na 8ouchalce 661 Bušlěhrad 
• proza1imní sklady Galerie h l.m. Prahy. sklad prvků PPO • 

27 3 43 vlastni ano záloha ·10 000 000 Kč 
• sldadovec halv, bvlová 1edno1ka, utebnv. vrálnice. nará:ž 

Hl budova a souvisejicf stavby kryt civilní obrany Vašátkova č parcely 221i89 a 221/90 k.v, 
Ce1ny Mosl 

Praha 14 • Cerný 198 00 vlastní • pronáJem • Polic,e CR, iabr1vená vo.tidl.t 26400 000 Kč 
Most 

20 budova a soovisejici stélvby k.ryt civilní obrany Na Jelenacn {Pli uhci č parcely 2342/158 k.u Praha 4 • Kunratice 14 8 00 viastni • prázdné prostory a parkovaci stáni pro moto fova vo2iďla 
154C0000Kč Dunovická) Kun,atice 

č.parcely 1i89!91 čl 
2 1  soobor bt.adov a staveb kl)1 civilní obrany Wassermannova A.6 1798/92 a 1798193 k.li. Praha 5 • Barrandov 15000 vlastni • parkovací sl3ni pro moto rov a vozidla 33 000 000 Kč 

Hlubočeov 

22 budova a souvise1ícl stavby kryt cí·1i1nr Obran�· Ocelkova (pó ulici č.porcely 221/469 a Praha 14 • černý 19800 vlastni ano kamery • parkovaci s13ni pro mo10,o·va ... ozdila 26 400 000 Kč Dygrýnova) 221/474 k.ů éerny' Most Most 

23 bodova a souvisejici stavby k<yt civilni cbrany Zelenečská 
�p.=iroel)' 101211G4J167116Q 

k.u. Hlo11bélfn Praha „ HloubCtin 19800 vlastni • pa:kovaci mista pro motorová vozidla 4 400 000 Ké 

24 budova a související stavby kryt civilni cbrany Klánovick.3 č.parcety 7 13."9 a 713/1 O k ů. Praha - Hloubétin 19800 vlastni • zalim prázdné prostory 
1375000 Kč l'flot:t>flin 

25 budova a souvisejici stavby kr)1 civilrli obrany Bryksova t.parceiy232/13t a 232/132 
k..ů te,ny Most 

Praha - Cemý Mosl 1980 0 vlastni l<.amery • parko\•aci mista pro motorová vozidla 26 400 000 Kč 
li 

26 soubor budov a staveb škola v pfiroďě - 2ihle Novy OvlJ' - Poustky 21 • Cov C.pa1. 764/2 Kú Novy Žihle 331 65 vlastni ano (nepřetržitá) • (vyjma • administrativa, jidelna, ubyiovny, učebny, garáže, sklady, 112700 000 Kc 0\/L(•i:ihlC vyjmaéov ČOV• éistima <Xfpoadnich vod, sludna 

27 soubor �udov a staveb parkoviště K Hork:im č.p.2336/37 a 2336/198 lul. Praha Chodov p,.,h,t 148 00 vlastní ano (nepřetriitá) kamery • parkovaci mista pro motorova vozidla 1660 000 Ké 

28 dřevostavba škola v p/iro<lě . tihle stánek $koliciho výcvikového stíediska Žihle. prodej potravin 650 000 Ké 

29 administrativní budova OŘ MP Praha 10 Poéemicka 9S Praha 10 10000 vlastnl ano ano (nopfclriilě) kamery adm provoz : ob•1odni feditelsh·i Městské policie hl. m. Prahy 19000000 Kč 

30 �clminisVativni budova OŘ MP Praha 9 Veltruská 576 Praha 9 19000 v1astni ar.o ano (nepřettiitě) kamery adm provoz : obvodni fediteJslvi Městské policie hl. m. Prahy 34 000 000 Ké 

KOMOKO. ochrtim� průmyslového • systém komplexu staveb,které ch,iiiní UZemi jak pfed 
31 sovbor stavet> obec Branik. Modiany a Kome-řany Praha 4. 12 14000 vlastni ne ne zaplavov3nim velkými vodami ve Vltavě. tak pfed zaplavováním 16 580 000 Kč koridoru 

voili'nimi vodami • ooois viz ofiloha č. 7 
Celkem 1 335 SSO 000 Kč 




